



ncia

Fondo de Inversión Social para el Desarrollo Local de El Salvador (Institución disuelta) / Fondo de Inversión Nacional en Electrificación y Telefonía

Linda Maricela Aguiluz Guerra (NO VIGENTE)

Institución: Fondo de Inversión Social para el Desarrollo Local de El

Salvador (Institución disuelta) / Fondo de Inversión

Nacional en Electrificación y Telefonía

Comité, Junta, Consejo Comisión de Ética Institucional del FISDL / FINET

u otro:

Nombre: Linda Maricela Aguiluz Guerra (NO VIGENTE)

Teléfono: 2133-1419

Email: laguiluz@fisdl.gob.sv

Cargo: Propietaria electa por los Empleados de la Institución

Dirección: Boulevard Orden de Malta No. 470, Urbanización Santa

Elena, Municipio de Antiguo Cuscatlán (conocido como ex

SICA).

Curriculum:

Educación:

Maestria en Administración de Proyectos, Universidad de Cooperación Internacional de Costa Rica, emitido en el año 2015

Titulo universitario de Licenciatura en Economía, Universidad Centroamericana José Simeón Cañas, emitido en el año 2007

Experiencia Laboral:

Actualmente se desempeña en el cargo de Técnica de Planificación, ingresando al FISDL en el 2008.

Actualizado al 30 de abril de 2019, 26 de julio de 2019, 26 de octubre de 2019; 24 de enero de 2020 y puesto en NO VIGENTE el 17 de marzo de 2020.